[image: ]

О корректировке ставок ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении отдельных видов продовольственных товаров
Решение Комиссии таможенного союза от 2 марта 2011 года № 684
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Установить сроком действия по 30 июня 2011 года ставки ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза (приложение № 1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130) в размере 0 % от таможенной стоимости на томаты (код единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 0702 00 000), огурцы и корнишоны (код единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 0707 00) и яблоки (код единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 0808 10 800).

      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14